
Terça-feira
10 de Junho de 2025
2 - Ano XVII - Nº 2498 Chorrochó 

Contratos

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QJBDMDC3NTFCNEM5MUU1RE
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

   

 

 

 

 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO/LICITATÓRIO Nº. 071/2025 

DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº. 023/2025 

 

EXTRATO DE CONTRATO N°. 068/2025 

 
 
Contratante: PREFEITURA MUNCIPAL DE CHORROCHÓ, CNPJ: 13.915.665/0001-77, 

Contratada: SEGUROS SURA S/A, CNPJ: 33.065.699/0001-27. Objeto: Contratação de 

empresa prestadora de serviços de seguro para veículo(s) do Fundo Municipal de Saúde e 

Fundo Municipal de Assistência Social do município de Chorrochó-BA, visando garantir a 

cobertura de riscos relacionados à utilização dos veículos, incluindo danos materiais, danos 

corporais, roubo, furto, incêndio, e outras situações previstas na apólice contratada, 

durante 12 (doze) meses. Processo Administrativo/Licitatório nº. 071/2025 - Dispensa de 

Licitação Eletrônica nº. 023/2025. Fundamento Legal: Artigo 75, Inciso II, §3º da Lei 

Federal nº. 14.133/2021 e Decreto Municipal nº. 009/2024 de 09 de janeiro de 2024. Valor 

Global do Contrato: R$ 7.343,94 (sete mil trezentos e quarenta e três reais e noventa e 

quatro centavos). Data de assinatura: 09/06/2025. Vigência: 09/06/2025 a 09/06/2026. 

Uilde Irlã de Oliveira - Prefeito Municipal. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


